3.168,00 

Parágrafo Único: 

- O objeto a ser entregue deverá ter sido homologado pelo Inmetro. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
a) Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor 
de R$ 3.168,00 (três mil cento e sessenta e oito reais), referentes a 05 (cinco) balanças ele-
trônicas de alimentos, no valor de R$ 633,60 (seiscentos e trinta e três reais e sessenta cen-
tavos) cada. 

b) O pagamento será efetuado, conforme liberação do MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, o qual só será realizado, após aprovação da referida licitação e 
conforme limite financeiro disponível pelo Ministério.